
Uchwała Nr XXIX/ 235/2017 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 11 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z 
póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§ i.
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 30 136,43zł, który po zmianach 

wynosi 38 366 961,03zł, z tego :
a) dochody bieżące 37 004 583,53zł,
b) dochody majątkowe 1 362 377,50zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 221 893,43zł. który po zmianach 
wynosi 45 415 029,03zł, z tego :

a) wydatki bieżące 34 798 469,45zł,
b) wydatki majątkowe 10 616 559,58zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 

uchwały.
§ 3 .

1. Ustala się deficyt w wysokości 7 048 068,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 048 068,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3 000 000,00zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 840 606.3Ozł. z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 5 840 606,3Ozł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3 000 000,00zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 792 538.3Ozł. z następujących tytułów:
a) • spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 622 670,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 169 868,30zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.



4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w 
kwocie 4 000 000,00zł,,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 7 048 068,00zł,
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w 
kwocie 1 792 538,30zł,
d) wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
662 935,00zł.

§ 4.
Zmienia się:

a. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

b. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5  do 
niniejszej uchwały.

c. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

d. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami 
administracji rządowej w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 5.
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 6 .
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXIX/ 235/2017 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 11 sierpnia 2017 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:
• zwiększa się plan dochodów i wydatków:

- 125 756,OOzł -  dotacje z budżetu Wojewody Mazowieckiego na wyposażenie szkól 
w podręczniki oraz materiały edukacyjne, odpowiednio: dla szkół podstawowych -  
95 416,OOzł; dla gimnazjów 28 775,OOzł; specjalna organizacja nauki -  1 565,00zl.
- 47 047,OOzł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłków stałych;
- 139,OOzł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa;
- 52 607,50zł -  środki z niewykorzystanych w terminie, wydatków które nie wygasły z 
upływem roku 2016, z przeznaczeniem na „Dokończenie dokumentacji projektowej 
budowy oczyszczalni i sieci kanalizacyjnej” w wysokości 40 000,OOzł i 12 607,50zł 
wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej.
- 504 086,07zł -  wpływ środków z Urzędu Skarbowego tytułem zwrotu podatku VAT 
z lat ubiegłych. Pozyskane wpływy proponuje się rozdysponować w następujący 
sposób:

- na wydatki bieżące dla Zakładu Gospodarki Komunalnej - 110 000,OOzł,
- na dotację dla Niepublicznego Przedszkola w Chajętach -  36 000,OOzł,
- na wydatki bieżące w drogach gminnych -  61 086,07zł,
- na budowę wodociągu w miejscowości Ślężany -  182 000,OOzł,
- na budowę wodociągu we Wszeborach -  30 000,OOzł,
- na budowę placu przy Zespole Szkół w Józefowie -  85 000,OOzł.

- 110 000,OOzł -  dotacja ze środków pochodzących z budżetu Województwa 
Mazowieckiego przyznana za realizacje zadania „Przebudowa drogi gminnej Nr 
430113 dz. nr 64 w miejscowości Wszebory.

• zmniejsza się plan dochodów budżetu:
526 831,OOzł - dotacja z PROW - „Przebudowa drogi gminnej nr 430114W w 

miejscowościach Dąbrówka i Lasków -  etap II”;
- 342 941,OOzł - dotacja z PROW - „Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w 
miejscowości Trojany i Wszebory”

• zmniejsza się płan wydatków budżetu:
- 826 349,OOzł -  korekta planu dla zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 430114W 
w miejscowościach Dąbrówka i Lasków -  etap II”
- 536 280,OOzł - „Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w miejscowości Trojany i 
Wszebory”



zwiększa się plan wydatków budżetu:
- 100 000,OOzł - dla zadania „Zagospodarowanie centrów większych miejscowości 
Gminy” (budowa zatoki autobusowej w Czarnowie, opaski w Karpinie, wykonanie 
parkingu przed budynkiem poczty, utwardzenie placu na siłowni zewnętrznej),
- 85 000,OOzł -  dla zadania „Modernizacja placu przy Szkole Podstawowej w 
Dąbrówce”,
- 36 000,OOzł -  dla zadania „Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Ludwinów- 
Józefów;
- 30 000,OOzł - dla zadania „Modernizacja placu przy Zespole Szkół w Józefowie”,
- 30 000,OOzł -  dla zadania „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrówce” 
(wymiana istniejącej kraty koszowej);
- 20 100,OOzł -  dla zadania „Modernizacja SUW w Dąbrówce” .

w ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

Plan wydatków bieżących zabezpieczonych na remonty bieżące w Gimnazjum w 
Dąbrówce w wysokości 30 000,OOzł przenosi się dla zadania „Modernizacja placu 
przy Szkole Podstawowej w Dąbrówce”.
Z wydatków bieżących w strażach kwotę 22 500,OOzł przeznacza się na 
dofinansowanie w zakupie samochodu policyjnego dla KPP w Wołominie. Ponadto 
kwotę 12 400,OOzł przenosi się do wydatków inwestycyjnych z przeznaczeniem na 
zakup 2 sztuk aparatów powietrznych wraz z oprzyrządowaniem dla jednostki OSP 
Lasków.
Z wydatków bieżących w sporcie kwotę 20 000,OOzł przeznacza się dla zadania 
„Budowa wiejskich palców zabaw i siłowni zewnętrznych”.
W planie dotacji dla Gminnych Instytucji dokonuje się zmian pomiędzy kwotami 
dotacji podmiotowej, tj. dotację dla GCK zwiększa się o 25 000,OOzł pomniejszając 
tym samym kwotę dotacji GBP.
W planie wydatków zabezpieczonych na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i 
pożyczek wydziela się środki w wysokości 4 000,OOzł na koszty związane z obsługą 
pożyczki na wyprzedzające finansowanie.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIX/235 /2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 11.08.2017r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

złotych
Dział Rozdział Paragraf

6207

6630

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat______________________________________________________

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010

2010

2030

2030

Treść

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ustl pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Zmniejszenia

869 772,00

Zwiększenia

1 1 0  0 0 0 ,0 0

124 911,00

379 175,07

52 607,50

95 416,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 775,00

ł y p  ' ,

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 565,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
|własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)__________________________________

Razem
m

139,00

47 047,00
dCYRADY

839 635,57 
o u u i:



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXW 235 /2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 11.08.2017r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

PX-TiV!'xi

TreśćRozdział Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

I B l i
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

RAZEM 1 362 629,00 1 140 735,57



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X X IX /235 /201 7 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 11.08.2017r.

Zadania inwestycyjne w 2017 roku

w złotych

01010 Urząd Gminy

01010
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowościach Trojany - Wszebory (etap I)

833 500 833 500 193 503 639 997 Urząd Gminy

01010
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości: Kowalicha, Ludwinów

1 081 500 1 081 500 214 807 866 693 Urząd Gminy

01010
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości ŚlęZany

999 500 999 500 999 500 Urząd Gminy

01010 6050 Modernizacja SUW w Kolakowie i Kuligowie 110 000 110 000 110 000 Urząd Gminy

Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 w Gminę Dąbrówka 
(dokumentacja projektowa Ślężany - Wszebory, 
Kowalicha, Marianów, Karolew, Zaścienie, 
Stanisławów, Stasiopole, Czarnów, Kuligów, Józefów, 
Małopole, Lasków, Chajęty, Dręszew)

01010
B udow a sieci w odociągow ej w  m iejscow ości 
D ręszew -M arianów -K ow alicha

898 500 898 500 174 131 724 369 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały N r X X lX /2 3 5 /2 0 1 7 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 11.08.2017r.

7 010 01010 6050
Modernizacja SUW w Dąbrówce (opracowanie 
projektu)

40 100 40 100 40 100
A.
B.
C.

Urząd Gminy

8 600 60016 6050

Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych, w 
tym wykonanie chodników (Przebudowa drogi 
gminnej nr 430113 dz.nr 64 w msc. Wszebory; 
Małopole - Emilianów, Ludwinów, Kuligów ul. 
Kościelna)

1 035 000 460 000 350 000

A.
B. 110000
C. Urząd Gminy

9 600 60016 6050

Przygotowanie dokumentacji projektowej na 
inwestycje drogowe (organizacja ruchu, Lasków- 
Dąbrówka-Karpin; Lasków ul. Norwida, Józefów, 
Kowalicha -Ślę2any)

100 000 100 000 100 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

10 600 60016 6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej na budowę 
chodników (Marianów, Dręszew, Działy Czarnowskie)

55 000 55 000 55 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

U 600 60016 6050 Budowa chodników przy drogach gminnych (Cisie) 574 000 270 000 270 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

12 600 60016 6060 Zakup niewlatora cyfrowego 5 000 5 000 5 000 A.
B. Urząd Gminy

13 600 60016
6057
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430114W w 
miejscowościach Dąbrówka i Lasków

2 047 800 1 208 651 473 854
A.
B.
C.

734 797,00 Urząd Gminy

14 600 60016
6057
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w 
miejscowości Trojany i Wszebory

1 118 400 572 120 237 147
A.
B.
C.

334 973,00 Urząd Gminy

15 600 60016 6059
Przebudowa drogi gminnej nr430105W  w 
miejscowości Kołaków

1 818 300 35 000 35 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

16 600 60014 6050
Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4320W ul. 
T. Kościuszki w msc. Dąbrówka

65 000 65 000 35 000
A.
B. 30 000
C.

Urząd Gminy

17 700 70005 6060 Zakup gruntu pod drogi gminne 140 000 140 000 140 000
A.
B. Urząd Gminy

18 700 70005 6050 Rewitalizacja placu komunalnego w Dąbrówce 30 000 30 000 30 000
A.
B. Urząd Gminy

19 720 72095 6060
Zakupy informatyczne ( licencji do programu 
GEOMAP, system klimatyzacji do serwerowni)

21 000 21 000 21 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik n r 2a 
do uchwały N r X X1X/23S/2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 11.08.2017r.

20 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji (ASI)

25 097 3 602 3 602

A.
B.
C. Urząd Gminy

21 750 75023 6050
Modernizacja budynku Urzędu Gminy (częściowa 
adaptacja poddasza, instalacja klimatyzacji i 
monitoringu)

224 000 224 000 224 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

22 754 75404 6170 Dofinansowanie w zakupie samochodu policyjnego 22 500 22 500 22 500
A.
B. 
p

Urząd Gminy

23 754 75495 6309
System Wczesnego Ostrzegania (SWO) - zakup 
syreny alarmowej szczelinowej

14011,21 14 011,21 14 011,21
A.
B.
C.

Urząd Gminy

24 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 210 667,54 210 667,54 210 667,54
A. B.
C. Urząd Gminy

25 754 75412 6060 Zakup łodzi ratukowej dla OSP Ślężany 11 100 11 100 11 100
A.
B.
C.

Urząd Gminy

26 754 75412 6060 Zakup aparatów powietrznych dla OSP Lasków 12 400 12 400 12 400
A.
B. Urząd Gminy

27 754 75412 6230 Modernizacja budynku strażnicy OSP Dąbrówka 33 988,79 33 988,79 33 988,79
A.
B. Urząd Gminy

28 801 80101 6060 Zakup kserokopiarek 11 000,00 11 000,00 11 000,00
A.
B.
r>

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Dąbrówce

29 801 80101 6050
Termomodemizacja budynków szkół w Józefowie i 
we Wszeborach

90 000 80 000 80 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

30 801 80101 6050
Modernizacja dachu w Szkole Podstawowej we 
Wszeborach

100 000 100 000 100 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

31 801 80101 6050
Modernizacja placu przy Szkole Podstawowej w 
Dąbrówce

215 000 215 000 215 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

32 801 80101 6050

Modernizacja placu przy Zespole Szkół w Józefowie 
(dokończenie ogrodzenia boiska, budowa zatoki 
autobusowej, modernizacja budynku gospodarczego, 
boisko trawiaste)

215 000 215 000 215 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

33 801 80110 6050
Odwodnienie hali sportowej przy budynku PG w 
Dąbrówce

20 000 20 000 20 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

34 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych 
miejscowościach gminy (Trojany-Zaścienie; Chajęty- 
Guzo watka)

1 919 630 190 000 190 000
A
B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X X IX /235 /2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 11.08.2017r.

35 900 90001 6050
Dokończenie dokumnetacji projektowej budowy 
oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej

40 000 40 000 40 000
A.
B.

C.
Urząd Gminy

36 900 90001 6050
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce - 
wykonanie projektu

1 110 000 10 000 10 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

37 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrówce 1 045 000 600 000 600 000

A.

B.
C. Urząd Gminy

38 900 90001 6050
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy

879 301 400 000 312 253 87 747
A.
B.
C.

Urząd Gminy

39 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 150 000 150 000 150 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

40 900 90017 6060 Zakup ciągnika komunalnego 55 000 55 000 55 000
A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

41 900 90095 6050

Zagospodarowanie centrów większych miejscowości 
gminy (budowa zatoki autobusowej w Czarnowie, 
opaski w Karpinie, wykonanie parkingu przed 
budynkiem poczty, utwardzenie placu na siłowni 
zewnętrznej)

479 000 320 000 320 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

42 900 90095 6059

Zmniejszenie emisyjności gospodarki na terenie gmin 
Radzymin, Klembów i Dąbrówka poprzez realizację 
inwestycji związanych z wytwarzaniem energii 
elektrycznej i ceplnej pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych

66 944 28 044 28 044

A.
B.
C. Urząd Gminy

43 926 92695 6050
Budowa wielofunkcyjnego boiska (Guzowatka, 
Dąbrówka)

373 000 333 000 333 000
A.
B.
C.

Urząd Gminy

44 926 92695 6050
Budowa wiejskich placów zabaw i siłowni 
zewnętrznych

284 767,54 264 767,54 264 767,54
A.
B.
C.

Urząd Gminy

19 653 847,58 10 616 559,58 7 087 983,58 2 318 806,00 140 000,00 1 069 770,00 X

r u p i M & W  RAW

Marcin Kaczmarczyk



Załącznik N r 2b
do Uchwały Nr XXIX/ 235/2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 11.08.2017r.

Igggggj
i i l l'Ę m ^ g 0 $ . -P M 0 J -

Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

M l i i i
Zakup usług pozostałych

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Dotaq'a podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury. _______ __________ __ ______________ _____

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
ku ltu ry  _______________________________________

Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

117 900,00 117 900,00Razem

PRZENIESIENIE WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe

p m w m i c 0 ^ R A D V

M aran K c ^ riro rn tu k



Z ałącznik  n r  3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr XXIX/235/2017 z dnia. 11.08.2017r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w z ło tych

1 2 3 4
1. Dochody 38 366 961,03
2. Wydatki 45 415 029,03
3. Wynik budżetu 7 048 068,00

Przychody ogółem: 8 840 606,30

1. Kredyty §952 5 840 606,30

2. Pożyczki §952 3 000 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957
7. Papiery wartościowe (obligacje) §931
8. Inne źródła (wolne środki) §950

Rozchody ogółem: I 792 538,30

1. Spłaty kredytów §992 1 622 670,00
2. Spłaty pożyczek §992 169 868,30

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991
5. Lokaty §994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

PRZEWODMufóCY RADY 

MartinJ&mźmarczyk



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXIX/ 235/2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 11.08.2017

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

I B i f i i
H B H H E I

KW()| A

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 77 628,46
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 806,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 521,00
752 OBRONA NARODOWA 500,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 125 756,00
852 POMOC SPOŁECZNA 28 440,00
855 RODZINA 10 102 108,00

| p $

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ
PLAN DOCHODÓW 

zestawienie szczegółowe
w  złotych

2010

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

95 416,00

28 775,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

\ 565,00

PRZEWODMGK/jCY RADY

Mar ci ML mar czy k



Załącznik Nr 5
do Uchwały nr XXIX/ 235/2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 11.08.2017r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMLNLSTRA CJL RZĄDO WEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW—
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 77 628,46
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 806,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 521,00
752 OBRONA NARODOWA 500,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 125 756,00
852 POMOC SPOŁECZNA 28 440,00
855 RODZINA 10 102 108,00

mm ; : . r -■ ■  ̂ '

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW 

zestawienie szczegółowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

w złotych

Zakup środków dydaktycznych i książek 95 416,00

28 775,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 565,00

p rz e w o d n ic c y  rady

MardAp/flczmarczyk



Załącznik nr 6
do uchwały Nr XXIX/235 /2017 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 11.08.2017

DOTACJE UDZIELONE W 2017 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  
I NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1g p i m w m
t-v-y- w m m m m m .

• . '■ WrżeSfmi

1 2 3 A  . 5 6
Jednostk i s e k to ra  finansów  

publicznych
Nazw a jednostk i

710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

3 602,00

754 75495 Starostwo Powiatowe w Wołominie 14 011,21
921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 574 000,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 248 000,00

Razem 822 000,00 17 613,21
Jedn o stk i n ienależące  

sek to ra  finansów  
publicznych

N azw a jednostk i

010 01009 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 6 500,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” w 

Chajętach
806 000,00

852 85295 Realizacja zadań z zakresu Pomocy Społecznej 15 000,00
926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 70 000,00

Razem 806 000,00 91 500,00

m a 4' fSSlIliJll
O G O Ł E M  ^  ; BMB ■ '' : 109 113,21

PRZEWODNI



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXIX/ 235 /2 0 1 7 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 11.08.2017r.

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2017 roku

w złotych

B I H U
WBBOBM *. v' :■

Jednostki samorządu terytorialnego
600 190 824,00 190 824,00 50 824,00 140 000,00

60014 2320 50 824,00
4300 50 824,00 50 824,00
6620 30 000,00
6050 30 000,00 30 000,00

60016 6630 110 000,00
6050 110 000,00 1 10 000,00

710 3 602,00 3 602,00
71095 6639 3 602,00 3 602,00

754 14 011,21 14 011,21
75495 6629 14 011,21 14011,21

852 16 800,00 16 800,00 16 800,00■
85295 2320 16 800,00

3110 10 000,00 10 000,00
4300 6 800,00 6 800,00

Razem 207 624,00 225 237,21 67 024,00 157 613,21 1
Organy administracji rządowej

OGOŁEM 207 624,00 225 237,21 67 624,00 157 613*21


